令和５年 新年交歓会 参加申込書

◎ ＦＡＸ （０７８） ３６０－３６１１  神戸中央支部宛

商  号

ＴＥＬ            ＦＡＸ

参加者名

参加者名

○ 同席テーブルのご要望

お相手の方の商号及びお名前

 参加申込み期日 ： １２月 ９ 日（金曜日）迄です。

参 加 費   ： 会員様１名／３，０００円  従業員様１名／６，０００円

    （１社につき、お一人目は、３，０００円、お二人目６，０００円）

支部事務局へご持参、又は下記口座にお振込みをお願いいたします。

三井住友銀行  神戸営業部

普通預金 ８９４３２３４

口座名 （一社）兵庫県宅地建物取引業協会 神戸中央支部

◎ 準備の都合がございますので、誠に勝手ながら、お申込・参加費のお支払いは、

   必ず１２月９日（金曜日）迄にお願い申し上げます。☆振込料は、ご負担ください。